
UCHWAŁA NR XXVII/196/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/181/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, 
w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość odbierania odpadów komunalnych i sposób 

świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.1) ) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/181/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość odpadów 
komunalnych, częstotliwość odbierania odpadów komunalnych i sposób świadczenia usług przez punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w § 2 ust. 1 skreśla się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2012 r. poz. 951, Dz. U. Z 2013 r. poz. 21, poz. 228.

Id: E3AD9C1E-1F95-4A3C-A969-DA39DC0A6691. Podpisany Strona 1




